q||;>l TEKNIK BULTEN 13 Agustos 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direncg-1 Direng-2 Diren¢-3

9,828 9,765 9,730 9,600 9,975 10,050 10,125

s Gegen hafta pazartesi gini global piyasalarda yasanan deprem sonrasinda meydana gelen gap'li
distsun ardindan 10,730 ile 10,193 arasinda zayif bir seyir devam ediyor. Dln, bu aralik igcinde saticili
bir hareketle guini 9,807 ile 10,078 arasinda gegirdik ve guni 9,828 puandan kapattik.

@ Ortalama degerlerin altinda zayif bir gériinim devam etmekte. Ara sira 3 gunlik ortalamanin (izerine
ciksak da, 6 gunlik givenli bolgeyi gegerek asamadigimiz bir ortalama mevcut. Ana guigli destegimiz
9,700 ile 9,750 araliginda bulunuyor ve bu destek hala gecerliligini koruyor. Bu destek seviyesinin
kirilmasi durumunda, bir sonraki gui¢li destegimiz 9,280 ile 9,325 araliginda yer almakta.

W Yukari yonlu hareketlerde ise 9,975, 10,050 ve 10,125 puan seviyeleri direng konumunda. Gin igi
islemlerde ise destek seviyelerimiz sirasiyla 9,765, 9,730 ve 9,600 olarak takip edilecek.

Price

TRY
10.800

100,0% 10,667,95—38:2% - 10.684,54
50,0%10.551,36

61,8%.-10.418,18.

161,8% 10.309,86

100,0% 9.987,04

261,8% 9.730,42

Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH RSI
EREGL 49,32 50,60 48,58 - notr 37,18
IPEKE 44,00 45,54 43,12 notr - 50,80
KOZAA 63,90 65,82 62,88 notr - 56,16
PGSUS 230,70 238,78 226,08 notr + 43,60

Bulls Yatirinm Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212 410 05 00




W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 12.08.2024

Hisse
ISCTR
AKBNK
THYAO
KCHOL
SAHOL
TCELL
EKGYO
GARAN
SASA
EFORC
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Kapanis
13.08
54.20

300.25
186.20
90.20
103.70
10.89
112.80
554
27.58

Alicilar Hacim

646,641,700
375,300,400
782,067,100
394,812,300
355,488,000
197,633,400
225,254,500
227,287,800
213,989,700
106,609,300

Saticilar Hacim

-460,906,500
-224,152,200
-650,471,000
-264,233,700
-244,438,600
-130,406,100
-176,663,200
-183,061,300
-170,793,700
-63,517,280

Para Girisi
185,735,200
151,148,200
131,596,100
130,578,600
111,049,400
67,227,300
48,591,300
44,226,500
43,196,000
43,092,020

Kaynak: Matriks

W% Para gikig, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 12.08.2024

Hisse
KOZAL
PGSUS
TOASO
DCTTR
KRDMD
ULKER
EREGL
KOZAA
CCOLA
MPARK
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Kapanis

22.96
230.70
230.50

26.08

25.96
155.00

49.32

63.90

69.15
352.00

Alicilar Hacim

209,864,600
237,416,600
151,440,800
134,472,600
117,417,200
174,271,800
522,138,300
148,176,300
123,295,100

53,647,520

Saticilar Hacim

-321,036,600
-325,134,400
-231,228,400
-205,837,800
-187,803,700
-231,146,700
-578,824,100
-191,527,300
-164,223,700
-87,508,820

Para Cikisi
-111,172,000
-87,717,800
-79,787,600
-71,365,200
-70,386,500
-56,874,900
-56,685,800
-43,351,000
-40,928,600
-33,861,300

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; yetkili kuruluslar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi
kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirnm danismanligi s6zlesmesi cergcevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanhigi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirrmcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatirnm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirm araclarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatinmcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuclarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Deg@erler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhlt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya gincellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatinrm Menkul Degerler A.S. ve galisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun tiumu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.$. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, tguncu
kisilere gosterilemez veya ileride kullanilmak lzere saklanamaz.




